[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2019                                                                                  № 75/246
ст-ца Старолеушковская

О создании муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Создать муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»)  по адресу: 352054, Краснодарский край Павловский район ст-ца Старолеушковская улица Комсомольская дом № 18.
2. Администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района:

1) выступить учредителем МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»;
2) утвердить Устав МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

3. Дать согласие администрации Старолеушковского сельского               поселения на передачу муниципального имущества в уставный  капитал МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
4. Назначить директором МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» Анну Васильевну Шильреф.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную    комиссию   Совета  Старолеушковского   сельского   поселения

6. Павловского района по финансам, бюджету, банкам, налогам и инвестиционной политике (Рыженков).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старолеушковского  сельского
поселения Павловского района                                                            Р.М.Чепилов